АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 ноября 2017 года                     №   216
Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация муниципального образования «Мельниковское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

         1. Утвердить административный регламент по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде муниципального образования Мельниковское   сельское поселение и обеспечить его размещение на Информационно-телекоммуникационной сети - интернет официальном интернет – www.melnikovo.org.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение.
Глава администрации                                                             А.М. Скороделов
Исп.: С.Д. Николаев; 8(81379)91 193

Разослано: Дело-2, прокуратура – 1, СМИ -1

С приложениями к Постановлению № 216 от 14.11.2017 г. можно ознакомится на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение -  melnikovo.org.ru